玉 溪 市 财 政 局

玉溪市卫生和计划生育委员会

玉财社〔2018〕326号

玉溪市财政局  玉溪市卫生计生委关于提前

下达2019年基本药物制度中央和

省级补助资金的通知

各县（区）财政局、卫生计生局：

根据《云南省财政厅  云南省卫生健康委关于提前下达2019年基本药物制度中央和省级补助资金的通知》（云财社〔2018〕290号）文件，现将基本药物制度补助资金2019年预算指标提前下达各县（区），该项预算收入列入2019年政府收支分类科目“1100249卫生健康共同财政事权转移支付收入”科目，支出列入2019年政府收支分类科目“2100399其他基层医疗卫生机构支出”科目，政府预算支出经济分类列入“513转移性支出”科目，待2019年预算年度开始后，按程序拨付使用。

请各县（区）做好预算编制、指标安排等相关工作，要求各县区专款专用，保障村卫生室和乡村医生补助及时、足额到位，严禁截留，挪用。基层医疗卫生机构补助资金统筹用于基层医疗卫生机构人员学历提升工程、设备标准化建设工程。加强和规范基本药物制度补助资金分配、使用和管理，完善绩效目标管理，做好绩效运行监控和绩效评价，确保财政资金使用安全高效。

附件：1.提前下达2019年基本药物制度中央和省级补助资金预算指标分配表

2.基本药物制度专项转移支付整体绩效目标表

3.基本药物制度专项转移支付区域绩效目标表

玉溪市财政局         玉溪市卫生和计划生育委员会

                             2018年12月29日

附件1

[image: image1.jpg]8L°9¢¢ ¥€ 201 66 28 €9°6L 00 ¥ £€9°¢¢ 6¢ "6 96 °0L 961 ¥ veT L0 VLT 69 °9¢ oy LET L£°09 1€°52 L0768 [F AL
0€ "8S% 8L°S¥1 oLV ¥L°901 00°€9 vLEY 9012 %SG T0T 28¢ [ty 1L°¢62 86 VS €L78L1 18°8L v 9¢ [V R B
1712 66 68 £€8°8¢ P 00 °0¢ Ly 8¢ 91°1§ 80°€L €03 ch 181 92 "0¢T 81°92 80 ¥0T L1°18 13792 96 ¥C [T M40
1€ °6¥2 80 €L 8L°6¢ cL'1s 00 %2 gL'Lg 0€ L& 82 €S ial €6 9LT 9L°T€T ¥6°02 287011 Ly v 11761 9e'9  |[HLI%G
9¥ "182 16°LL 68 G L2 18 0661 LL°TE 80 'g¥ 1709 191 67 €03 ¥8°9r1 G0°LT 287621 6999 9§ 'Te 60°5¢ | FFLdy
92 "99¢ €816 36 6% £0°L8 080T €6 °9¥ 1616 9T ¥L 903 €V vl 62 661 916 €1°061 P1°6L 0992 ¥G8y | TG
0F "9¢8 03 °€9 L9°L2 £676¢ 00 g1 £€9°LC £6°6¢ 9L°08 w1 02 '€L1 Ly 01 Ly 21l 92 '04 16 81 60 g€
98°92¢ 0168 orse 0908 0021 09 '8¢ 89°€S 89°9L €12 9L°LET LV 01 LL7LST 2669 0S°L2 20y [XIN(TR
16 €19 6602t 0T %9 8616 00°ST 86 9L S¥ "9 ¥9°08 Y22 9€ '€6¢ 60 €T 06 'z1¢ 9¢€°L9 76 °8% €V 8¢ | X517
69°0V0¢ | ¥8°€98 | 87 SOF 82% L6°0S¢ 9S "8¥vF 87079 08L1T 48 °981% 96 '861 b1 PEVT §L°€88 8656 16 °€6¢ 18
L %G %O [ %
WLt | o | s | TR :Mw,m; oo wamy [SSUTENG T uoum@ﬁ 0 m@ 0
p || B |yt e I s (i | i AT | Y TR
" A 7 TG A W 1 LR 215 M 35370 B i M 37

NI 7 e

SEEAW LT L

AR A

G b

(5062 (8102) FMIZ )

T B U T N 0 By ch B 7 7 N =6 1027 IH T

[image: image2.jpg]YL Y Ao
HEA Y EAS AW HFT AN S HBI028F4 - ZH MRV THHSI020E WU F AN 4 G S H6T008% WERIFERT AN, ¢
Y UBTEWBHE TR Y HB0DVELF SN YLDV ENTEHETE ‘Y EUAURMNY 2
BUERGFWRLHETRFUTHAT WEFLSUMEME OGS Y LS eR oy s 1

L4254 LOPLY §9°9¢ rLEl LE09 1€°6¢C LOSE 961 LLT 820 e | F X
[x45% IL°€€T 86’75 €L'8LI I8°8L 1¥°9¢ v’y 8¢ V1T w0 91'6T | H 4l
w18l 9T°0¢I 81°9¢C 80 %01 LI'IS 19t 96'1C €0¢T 9l 0 8691 | H M¥r
€TILT IL'IET ¥6°0C ¢8°0I1 LYYy el 9¢°6C 8Pl 8¢l 91°0 8081 'L Z
6v°€0T P8 9vI rAUA 78°6¢CI1 S9°9¢ 9$°1¢C 60°S¢ L91 IL°L1 €ro 8I'IC | &+
EV'PLT 67°661 91’6 €106l vI'SL 09'9¢ 7S 8P 90¢ S 44 LO0 C0'IE | HFHEr
0T°€ELT L X44! LY Ol LY CII 9708 1781 S0'Ce 474! 8191 80°0 e8I B ITE
9L’LET yT891 LY 01 LLLST 5°69 0S'LT 0Ty (344 IT1¢C 80°0 vLST | X (I T
9¢€°€6¢ 00°9Z¢ 60°¢l 06CI¢ 9¢€°L9 T6°8¢ £y'8¢ 1444 76l o SO'IS | X%17
$8'981¢C TT°€€91 96'861 PI'VEYL | SL'€SS | ¥8°6TT | 16°€CE 08L1 0S°€91 ¢Sl | 86°€ET | 1 &

ENPY nEE A A P P

VA E Sy FUE AW T T LT A E T T ¥ 9102

(&06T (8107) Fyiz )

H MBS N ch I 57 Y T tr6ToTSE J EE
=T

[image: image3.jpg]FeE1-2:

PR T k20194 ACZI MR B A b B BT S B AR bR LR

( =Wt (2018) 2905)

N PAE RN EE BT DAY EEAZ Y ER N
KEER (77
aw |(BATEGE e ERT T SEBAAT |HEEAER TN
2) EAHER | KAERTR St ey ama | EAHER | gy

HaR0D (F7) 705t ¥4 K g*\@mwmowﬁ (F7) e
o | 23398 | 152 | 1780 | 64080 | 44856 | 35097 228.00 | 578.97 | 405.28 | 853.84
X | 5105 | 010 | 224 80.64 56.45 76.58 15.00 91.58 | 64.10 | 120.55
T | 2574 | 008 | 213 76.68 53.68 38.60 12.00 5060 | 3542 | 89.10
wTE | 1835 | 0.08 141 50.76 35.53 27.53 12.00 39.53 | 27.67 | 63.20
EeE | 3102 | 007 | 206 | 74.16 51.91 46.53 10.50 5703 | 39.92 | 91.83
B | 2118 | 0.13 167 60.12 42.08 31.77 19.50 5127 | 35890 | 77.97
5118 | 1808 | 0.16 148 53.28 37.30 27.12 24.00 5112 | 3578 | 73.08
e | 1698 | 020 | 203 73.08 51.16 25.47 30.00 5547 | 38.83 | 89.99
¥R | 2916 | 042 | 282 | 101.52 71.06 43.74 63.00 | 10674 | 7472 | 145.78
jerE | 2242 | 028 196 | 70.56 49.39 33.63 42.00 7563 | 52.95 | 102.34

K. 1. MEHAATEISIFA, AAM M EHEA TR R, R AR £ BT R O 5 A A

2. AW R RRLL G, BLEAEFIT)EAT299F A, £EETFEATOBIF A, HILEKHWI887 A;
3. LHELNHEEREE, RIE010EL AN S HEANH, FU0IERLATKYFLZ—NE, HEA018F S HELEMERERR
4o oy ok AT E A Tk

附件2

[image: image4.jpg]Ff2:

HEAR LN SE AL S A A S8 F b

(20194E %)
LA AR 4
e 5K T
BT BT ZHAT BT BEEEH ZRHA DA RS
AT ] FIR A B N e RN DA S
RS
Y
Gii) Ho: Hrdegh By 2186. 85
By #hBh 853. 84
EIBRL: AR B 102 R T AN SOHE R SR A2, Hiest
BCEIRGEAT, BRI R 2T
FERKERE  |ERR2: MLHEEFEAGYEEON AR T, YHERIEREE
BELER A SR S
—ishE | i =@tk bR
BRI R ORFT B AL
VISR A 2 B 100%
FE
PebERE | B iR
T T S A -
IR T 2
St
GG | S MR R
LSt [ R AR 200 -
B2 e
I
BRI R R T I

附件3

[image: image5.jpg]HESbeh | MESFoh | BESheR | MR | MESHeR | HESHd | HOHd | HOHE M 3 ok R LI F w
B I 2536 £
Bt | B | B | B3 | B3 | 63 | B3 | B My POCGHEERE GG FLE o P94
DOYLEN | DY) | BBLERK) | B ELERK) | 2OBERY) | 2BRRK | 2OBERY | 2OBERE | 2B NEhFHMNZ | HETRIRET o
L BER Y
Y E4
%001 %001 %001 %001 %001 %001 %001 %001 %001 FRENGELEUCETIH] ”
FEEEAGEY| R | HER
%001 %001 %00T %001 %001 %001 %001 %001 %001 T TRy e g o
B | Sk | B | BLUE | BLo | BEE | B | XM XI# TG WEE = WEEG T | YERG—
SPEMMNEFTT N A GGG T EESE WL SETTHWE GG Y FLEE Ty H | WHY R ES
LI (BT LRSS E G Y T E M T T A H TN B I (TYH
78698 (G E
. . [¢1479)
68 °981¢ (A ch ch¥ we=Ey
QR
EEHFTX F LI EEXE EEPX V| LIREHXKE
ZFHFTHRTE LIt B L e U SESE | L) SRS L
ZEBFTEHE LIS 8N h
TR E 47 WA S
(E#6102)

Ay H RN X ) 5 R 5 S e 3

€

 玉溪市财政局办公室                       2018年12月29日印发
文件